嘉兴学院2017年校园向日葵种植
施工项目
询
价
文
件
项目编号：嘉院后勤采询【2017】3号
嘉兴学院后勤服务集团
2017年6月9日
目    录
一、嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目报价须知…………………………  3

二、嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目报价书………………………………4
三、嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目合同（主要条款）…………………5
一、嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目
报价须知
	序号
	内容及要求

	1
	项目名称：嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目；

	2
	履约保证金：合同价的10%；

	3
	现场查看：报价人自行前往施工现场查看；

	4
	具体要求：1、采用向日葵品种要求株高1米以上，花盘大小20厘米以上，金黄色系；2、经育苗后，以种苗移栽方式进行露地栽植；3、每平方米种植向日葵数量不低于9株,种植面积约1655平方米；4、要求在九月中上旬达到盛花期；5、根据我方要求的地点进行种植；6、种植方负责浇水（水源由我方提供）、施肥等养护工作，要求存活率达到95%以上；7、种植人工由施工方组织，保险等费用施工方负责缴纳，施工中造成的人员、财产损失由施工方负责；8、施工时间：计划在7月中旬进行露地移植，养护期截至2017年9月30日。

	5
	报价文件组成：报价人按询价方提供的报价书报价，并与报价单位的营业执照（副本复印件）和代表人身份证（复印件）一并装袋密封。报价书、营业执照（副本复印件）、代表人身份证（复印件）及密封袋须加盖公章。

	6
	中标办法：最低价中标；

	7
	最高限价：26811元，报价不得高于最高限价，否则按无效报价处理。

	8
	合同履约保证金：在签订合同前，中标方须将合同履约保证金缴纳到嘉兴学院后勤服务集团计划财务部，在合同履行完毕后无息退还；

	9
	签订合同时间：中标后5个工作日内；

	10
	请报价人2017年6月20日下午15时前将密封的报价文件送至嘉兴学院后勤服务集团采供服务中心（越秀校区美食城三楼316室）；

   嘉兴学院后勤服务集团
                                   2017年6月9日
二、嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目报价书
	序号
	项目名称
	项目内容
	单位
	数量
	单价
(元)
	合价
(元)

	1
	向日葵
	采购种植向日葵
	M2
	1655

	2
	合 计 小 写 金 额                            ¥                         元

	3
	合 计 大 写 金 额                                                      元

报价说明（备注）：1、以上报请考虑综合费用，报价应包含人工、机械、材料、税金、运输、管理、规费、养护等完成项目的所有费用在内，结算时不做调整；2、此表报价单不得涂改，请按表格要求认真填报，否则其报价作无效报价处理。3、报价栏中大写和小写金额必须全部填写，其中一项不填写，作无效标处理；当大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。4、报价人未签字（或公司未盖章）的作无效标处理。
报价单位（盖章）：
代表人（签字）：                 身份证号码：
报价日期：
三、嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目合同（主要条款）
甲方：嘉兴学院后勤服务集团
乙方：
     鉴于乙方在    年   月   日，在嘉兴学院2017年校园向日葵种植施工项目比价中中标，根据《中华人民共和国合同法》，签订如下合同：
（一）工程总价为人民币：         元整
（二）工程施工要求：
1、根据报价书清单中的要求，按时、安全、保质保量完成施工任务；
2、采用向日葵品种要求株高1米以上，花盘大小20厘米以上，金黄色系；

3、经育苗后，以种苗移栽方式进行露地栽植；

3、每平方米种植向日葵数量不低于9株,种植面积约1655平方米；

4、要求在九月中上旬达到盛花期；

5、根据我方要求的地点进行种植；

6、种植方负责浇水（水源由我方提供）、施肥等养护工作，要求存活率达到95%以上；

7、种植人工由施工方组织，保险等费用施工方负责缴纳，施工中造成的人员、财产损失由施工方负责；

8、施工过程中必须遵守校园安全管理规定，做到安全施工、文明施工，做好相关安全措施，施工安全责任由乙方自行承担，与甲方无关；
（三）工期要求：计划在7月中旬进行露地移植，养护期截至2017年9月30日。
（四）结算方式：验收合格后，付至合同总价的70%，养护期截至2017年9月30日，养护期满后，经审计结算，15天内付清合同余款
（五）乙方应在中标后支付履约保证金        元（大写金额：         ），合同履行完成后无息退还。
（六）本合同壹式陆份，甲方伍份，乙方壹份，经双方签字盖章后生效。
甲方（签章）：                            乙方（签章）：
嘉兴学院后勤服务集团
法人或授权人签字：                       法人或授权人签字：

联系方式：                               开户银行及账号：
日期：     年    月    日                日期：      年    月     日
PAGE
5